

حادثه‌ها

دستگیری اعضای ۶۲ باندد و ۳۱۷ سارق پایتخت

- فرمانده انتظامی تهران بزرگ از دستگیری ۳۱۷ سارق در هفتمین مرحله از طرح «کاشف» پایتخت خبر داد.

سردار حسین رحیمی با حضور در هفتمین مرحله طرح «کاشف» پایتخت اظهار کرد: هفتمین طرح کاشف بار دیگر در راستای مبارزه با سارقان، مالخران و سارقان حرفه‌ای، برخورد با قاچاقچیان کالا و مفسدان اقتصادی به مرحله اجرا درآمد.

وی ادامه داد: در این مرحله از طرح درخصوص موبایل‌قاپی و کیف‌قاپی تمرکز داشتیم و امروز از قرارگاه موبایل‌قاپی رومانی می‌کنیم. بالغ بر یک ماه است که مرکز واکنش سریع مبارزه با موبایل‌قاپی آغاز به کار کرده است. سردار رحیمی اظهار کرد: در این مرحله از طرح تمرکز ویژه‌ای نیز بر سرقت از منزل داشتیم که از نتایج آن دستگیری سارق منازل بود. فرمانده انتظامی پایتخت درباره اقدامات صورت‌گرفته در هفتمین مرحله طرح کاشف گفت: ۶۲ بانده که در سرقت‌های مختلف حضور داشتند و ۳۱۷ نفر سارق دستگیر شدند. ۲۱۵ سارق دارای سابقه بودند و تاکنون دوهزار و ۳۲۲ فقره سرقت کشف شده است. همچنین ۱۴ بانده سرقت به‌عنف، زورگیری، سرقت محموله و ۱۸ بانده سرقت منزل نیز منهدم شدند. ۱۷ بانده سرقت خودرو، ۱۰ بانده جعل و کلاهبرداری و سه بانده قتل و سرقت مسلحانه هم منهدم و ۲۱ نفر از محکومین فراری نیز در این طرح دستگیر شده‌اند. سردار رحیمی اظهار کرد: در این مرحله با توقیف ۳۰ دستگاه تریلر و کامیونت حامل کالای قاچاق، ۱۳۵ هزار نوع کالای قاچاق کشف شده که شامل تجهیزات پزشکی، ایسه، میلمان و لوازم آرایشی به ارزش ۷۰ میلیارد تومان بوده است. ۲۰ قاچاقچی نیز دستگیر شدند. رئیس پلیس پایتخت گفت: در حوزه احتکار نیز، دو هزار مورد از انواع کالای احتکارشده نیز کشف شده است. وی گفت: پنج نفر از اعضای باندی که به بهانه تشکیل شرکت‌های صوری ارز دولتی دریافت کرده بودند، دستگیر شدند. این افراد در مجموع ۷۵ میلیون یورو ارز دولتی را دریافت کرده بودند. سردار رحیمی گفت: همچنین شش نفر از افرادی که به صورت غیرقانونی اقدام به فروش دوهزار و ۵۰۰ متر زمین در مناطق شهران کرده بودند نیز دستگیر شدند.

دستگیری جاعل ۳۵۰ هزار میلیاردی

- فرمانده انتظامی استان گیلان از دستگیری جاعل ۳۵۰ هزار میلیارد ریالی اسناد اراضی ملی در بندرانزلی خبر داد و گفت: متهم این پرونده به مرجع قضائی معرفی شد.

سردار عزیزاله ملکی اظهار داشت: در پی وصول یک فقره پرونده قضائی مبنی بر جعل اسناد اراضی ملی در منطقه «حسن‌رود» بندرانزلی و تصرف آن، پیگیری موضوع در دستور کار مأموران عملیات ویژه پلیس امنیت عمومی استان قرار گرفت. فرمانده انتظامی گیلان با بیان اینکه با تحقیقات صورت‌گرفته مشخص شد متهم این پرونده پس از رای قضائی متواری شده است افزود: مأموران پلیس محل اختفای این جاعل و متصرف ۶۲ساله را در استان تهران شناسایی و پس از هماهنگی با مرجع قضائی در یک عملیات غافلگیرکننده وی را در مخفیگاهش دستگیر کردند. این مقام انتظامی از معرفی متهم این پرونده به مرجع قضائی خبر داد و تصریح کرد: کارشناسان ارزش این زمین ۲۲هکتاری را ۳۵۰ هزار میلیارد ریال برآورد کردند.

شرق: مردی که یک بار از اتهام قتل تبرئه شده بود، بعد از مهاجرت از تهران دست به قتل دیگری زد و دوباره برای بررسی پرونده به تهران فرستاده شد. به گزارش خبرنگار ما، این مرد چند سال قبل در تهران متهم به قتل شد، اما به دلیل اینکه جسدی پیدا نشد و مدارک علیه او کافی نبود، آزاد شد. بر اساس محتویات پرونده، پنج سال قبل مردی به نام سعید مورد شکایت یک مرد میانسال قرار گرفت. شاکي به مأموران گفت: سعید با پسرمر قرار داشت و آنها با هم بودند، اما بعد از آن قرار دیگر خبری از پسرمر که یاسر نام دارد، نیست. از آنجایی که سعید و پسرمر اختلاف مالی با هم داشتند، من فکر می‌کنم سعید بلایی سر او آورده است. پلیس ردیابی‌های علمی را آغاز کرد و مشخص شد تلفن همراه یاسر بعد از دیداری که بدپش مدعی است با سعید داشته، خاموش شده و دیگر با کسی تماسی نداشته است. وقتی سعید بازداشت شد و تحت بازجویی قرار گرفت، ادعا کرد خبری از سرنوشت یاسر ندارد. سعید گفت: پدر یاسر درست می‌گوید ما با هم اختلاف مالی داشتیم و یاسر هم برای حل همین اختلاف مالی پیش من آمده بود. ما با هم صحبت کردیم، اما به نتیجه نرسیدیم و حتی درگیر هم شدیم. من یک ضربه به سر یاسر زدم، اما ضربه مگاری نبود و مشکلی پیش نیامد. بعد هم یاسر رفت و ما از هم جدا شدیم. بعد از آن از او خبر نداشتم تا اینکه یکی از دوستانم گفت یاسر با او تماس گرفته و گفته به پاکستان رفته است. یاسر حالا در پاکستان است. او کشته نشده و من هم خبری از سرنوشتش ندارم. در ادامه تحقیقات پلیس مردی را که سعید مدعی بود یاسر با او در تماس بوده است، پیدا کرد و مورد بازجویی قرار داد. این مرد گفت: سعید در ست می‌گوید چند روز بعد از درگیری آنها من با یاسر حرف زدم، اما نمی‌دانم کجاست و بعد هم دیگر تماسی نداشتم. او از شماره‌های عجیب به من زنگ زد. هرچند پدر یاسر اصرار داشت که پسرش به دست سعید کشته شده و سعید از سرنوشت او خبر دارد، اما با توجه به اینکه مدارکی که نشان



دهد یاسر کشته شده و سعید این کار را کرده است وجود نداشت، سعید آزاد شد و دادسرا برای او منع تعقیب صادر کرد. با این حال پدر یاسر به قرار منع تعقیب اعتراض کرد. سعید که با وثیقه آزاد بود، تصمیم گرفت در این مدت به خراسان مهاجرت کند. او بعد از رفتن به خراسان با خانواده خواهرش زندگی می‌کرد تا اینکه بعد از مدتی با شوهرخواهرش، حبیب، درگیر شد و او را به قتل رساند. سعید بعد از دستگیری توسط مأموران پلیس به قتل اعتراف کرد و گفت: بعد از اینکه از تهران به خراسان رفتم، یسا حبیب و خواهرم زندگی می‌کردم. او مرد خوبی بود، به من پناه داده بود و برایم کار پیدا کرده بود. من کار می‌کردم و برای زن و بچهام پول می‌فرستادم. شب حادثه دقیقاً نمی‌دانم چه اتفاقی افتاد که با هم درگیر شدیم. من خیلی عصبانی شدم و با دست هاون به سر او گویدم. نمی‌دانم چطور شد که او درجا روی زمین افتاد. من از خانه فرار کردم و نمی‌دانم بعدش چه اتفاقی افتاد. چند ساعت بعد که به خودم آمدم توسط پلیس بازداشت شدم. من اهل همین شهر هستم و با توجه

۲ قتل در پرونده سارقان مخوف

عاملان این سرقت‌ها را در یکی از مناطق بخش جالق آن شهرستان شناسایی کنند. با شناسایی محل پاتوق این باند مخوف تیمی متشکل از مأموران پلیس

آگاهی و پلیس امنیت عمومی به محل منظر اعزام شدند و در دو عملیات ضربتی و جداگانه سه سارق مسلح عضو این باند را به همراه یک نفر مالخر موتورسیکلت‌های مسروقه آنها دستگیر کردند.

سارقان دستگیری‌شده در اعترافات خود عنوان کردند با هدف سرقت وجوه نقد و موتورسیکلت قاچاقچیان سوخت در مسیر تردد آنها در بخش جالق

شرق: چهار عضو یک باند مخوف سرقت مسلحانه بعد از دستگیری به دو فقره قتل در جریان دزدی‌های خود اعتراف کردند.

بهمن سال گذشته در پی وقوع سریالی چند فقره سرقت مسلحانه موتورسیکلت در مناطق مرزی شهرستان سراوان و قتل دو نفر از مالکان موتورسیکلت‌ها موضوع شناسایی و دستگیری سارقان به صورت ویژه در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت. پس از چند ماه تحقیق و تلاش شبانه‌روزی، در نهایت کارآگاهان پلیس آگاهی سراوان موفق شدند پاتوق و محل حضور

نگاه

آسیب‌های دست‌فروشی؛ فروشنده‌گی سیار در پایتخت

فرهنگی و شخصیتی آن اشاره کرد. بنابراین این پدیده اجتماعی نه‌تنها مشکلاتی را برای دست‌فروشان ایجاد می‌کند، بلکه موجب مسائلی برای جامعه نیز می‌شود.
فروشنندگان خیابانی یا به تعبیر دیگر دست‌فروشان پیاده‌روی برای مدت‌های مدیدی بخشی از سناریوی شهری بوده‌اند. آنان به بخشی از زندگی شهری بدل شده‌اند. دست‌فروشان افراد خوداشتغال یا خوش‌فرما در بخش غیررسمی هستند که فعالیت آنها با فروش کالا یا خدمات در خیابان و مترو بدون داشتن هیچ‌گونه ساختار گسترش‌یافته یا تقویت‌شده ثابتی عرضه می‌شود. نبود ساختار ثابت و منظم به این معناست که هیچ سازمان و نهاد دولتی و غیردولتی‌ای وظیفه حمایت از این افراد را بر عهده نندارد و به عبارتی هیچ سازوکار خاصی برای این شاغلان نیست. به دلیل فقدان مکان‌های طرح‌ریزی‌شده، دست‌فروشان از فضاهایی که برای مقاصد دیگری در نظر گرفته شده‌اند، استفاده می‌کنند که نزاع و ستیز با مسئولان شهر در برآیند آن است. چالش اصلی مدیران شهری این استست که چگونه تقاضاهای متناقض در فضاهای عمومی شهر، خاصه نیاز به نقل و انتقال عابران پیاده و وسایل نقلیه را در نواحی‌ای که به مکان‌های بالفعل فعالیت دست‌فروشان بدل شده‌اند، ملحوظ دارند. دست‌فروشی پدیده‌ای است که بسیاری از مسائل

فوق، به ساماندهی وضعیت موجود بپردازیم و نظام

و مشکلات را در شهر تهران تشکیل می‌دهد و با وجود مزایای اقتصادی وکسب درآمد برای افراد دست‌فروش، آسیب‌ها و پیامدهایی را گریبان‌گیر دست‌فروشان و جامعه کرده؛ ازجمله این آسیب‌ها و پیامدها برای دست‌فروشان به‌ویژه زنان و دختران جوان می‌توان به انواع عوارض اجتماعی، فرهنگی و شخصیتی اشاره کرد و برای فضاهایی مثل مترو، پیامدهای همچون ترافیک در رفت‌وآمد، سدمعبرکردن، آلودگی صوتی، مشکل در تنفس، ترس از امنیت و… را به همراه دارد (تاقی‌بخشی، ۱۳۹۵: ۷۴). این پدیده نه‌تنها مشکلاتی را برای دست‌فروشان ایجاد می‌کند، بلکه موجب مسائلی برای جامعه و فضاها و اماکن عمومی نیز می‌شود و کارکرد آنها را به مخاطره می‌اندازد. بنابراین شناسایی این پیامدها و میزان تأثیرگذاری آنها بر کارکرد این فضاها، به‌خصوص مترو که وسیله‌ای عمومی برای حمل‌ونقل و جابه‌جایی مسافران درون‌شهری و بیرون‌شهری است و حوادث آن یکی از مهم‌ترین و ارزشمندترین اقداماتی بوده که برای تسهیل حمل‌ونقل انجام شده، اهمیت بسیاری دارد. چراکه با شناسایی این عوامل، می‌توانیم با ارائه راهکارهای مناسب، از پیشروی دست‌فروشان در متروها جلوگیری کرده و با ارائه سیاست‌ها و برنامه‌ریزی‌های مناسب در زمینه عوامل را محو و نابود کند.

به اینکه در تهران خیلی تنها شده بودم و کارم را از دست داده بودم، تصمیم گرفتم به خراسان بیایم تا در اینجا در کنار دوست و آشنا و فامیلی که دارم کار کنم و زندگی‌ام را بچرخانم. من حبیب را خیلی دوست داشتم و فکر نمی‌کردم چنین اتفاقی بین ما بیفتد. نمی‌دانم آن روز حبیب از چه چیزی ناراحت بود که به من بد و بیراه گفت و باعث شد من عصبانی شوم و دست به هاون برم. متهم درباره اینکه دسته هاون را از کجا آورده بود، گفت: هاون روی زمین بود، من آن را از جای خاصی برنداشتم. وقتی عصبانی شدم، دست انداختم چیزی بردارم که دسته هاون به دستم آمد و محکم به سر حبیب زدم که بپکاره دیدم روی زمین افتاد. این در حالی است که خانواده حبیب شکایتی را به دادسرا ارائه کرده و خواستار مجازات متهم شدند. آنها گفتند: حبیب به سعید بسیار محبت کرد و به او در حالی که خانواده‌اش طردش کرده بودند، پناه داد و برایش کار پیدا کرد. سعید به ما نمی‌گوید چه اتفاقی بین آنها افتاده که او مرتکب قتل حبیب شده است، اما هرچه بود او حق نداشت حبیب را بکشد. او پرونده قتلی هم در تهران دارد و ما خواستار مجازات او هستیم. با توجه به ادعایی که خانواده مقتول کردند، متهم یک بار دیگر مورد پرسش قرار گرفت. او گفت: من در تهران به اتهام قتل بازداشت شده بودم، اما نه جسدی بود و نه اینکه اولیای دم مدرکی علیه من داشتند، به همین خاطر آزاد شدم. با توجه به پرونده مطرح قتل که سعید در تهران داشت، دادسرا تصمیم گرفت طبق قانون پرونده را برای رسیدگی به تهران ارسال کند. به این ترتیب شعبه ۱۰ دادگاه کیفری استان تهران موظف به بررسی پرونده شد و از دادسرای تهران خواست مستندات خود را برای قرار منع تعقیبی که برای متهم صادر کرده است، مورد بررسی قرار دهد تا در صورت تأیید این قرار از سوی شعبه ۱۰ پرونده یک بار دیگر به خراسان برگردد، در غیر این صورت متهم در تهران محاکمه خواهد شد.

کمین کرده و در فرصتی مناسب سد راه آنها شده و با تهدید سلاح گرم موتورسیکلت و اموال همراه آنها را سرقت می‌کردند و در صورت مقاومت، آنها را به قتل می‌رساندند.

سردار احمد طاهری، فرمانده انتظامی استان سیستان‌وبلوچستان در این زمینه خاطر‌نشان کرد: متهمان دستگیری‌شده در تحقیقات تخصصی پلیس ضمن اقرار به دو فقره قتل در جریان سرقت‌های خود به چندین فقره سرقت مسلحانه دیگر در مناطق مرزی شهرستان اقرار کردند.

رخداد

۳ نفر در سیل کرمان جان باختند

● مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان کرمان از جان‌باختن سه نفر در سیلاب روزهای اخیر در کرمان خبر داد.

رضا فلاح اظهار داشت: سیلاب در جنوب کرمان ادامه دارد و با توجه به بارندگی‌های شدید در بالادست شامگاه دوشنبه احتمال بروز سیلاب شدید به‌خصوص در رودبار جنوب وجود دارد.

وی از فعال بودن ۲۵ تیم عملیاتی در مناطق سیل‌زده خبر داد و افزود: همه تیم‌ها در جنوب کرمان در آماده‌باش هستند و اقام مورد نیاز سیل‌زدگان نیز به وفور موجود است.

فلاح افزود: تاکنون بیش از ۱۵۰ خانوار از سیل به صورت مستقیم متأثر شده‌اند و به خانوارهایی که نیاز داشتند اسکان موقت و اضطراری داده شده است.

وی از استقرار گروه‌های امداد و نجات تخصصی سیل در جنوب کرمان خبر داد و گفت: با وجود هشدارهای مکرر متأسفانه کنجکای مردم و قرار گرفتن در مسیر سیل موجب مرگ سه نفر شده است.

مرد آدم‌ریا در تله پلیس

- مردی که دست به آدم‌ربایی زده بود دستگیر و گروگانش آزاد شد.

سردار عبدالرضا ناظری، فرمانده انتظامی استان کرمان داشت: عصر دوشنبه در پی ربوده‌شدن یک مرد ۴۵ساله و سرقت وانت تویوتای این فرد در یکی از مناطق شهرستان ارزوئیه توسط سرنشینان یک دستگاه خودروی پژو، بلافاصله طرح مهار در این شهرستان و شهرستان‌های هم‌جوار به اجرا در آمد. وی افزود: در ادامه با رصد دقیق و گزارشات لحظه‌ای مرکز کنترل و فرماندهی پلیس، مسیر تردد این خودرو در محور ساردونیه مشخص و این موضوع به پلیس شهرستان جیرفت اعلام شد و بلافاصله مأموران با استقرار ضربتی در این محور سسد راه خودروی سرقتی و آدم‌ربایان شدند.

فرمانده انتظامی استان کرمان بیان داشت: در این عملیات ضربتی عامل اصلی آدم‌ربایی دستگیر و فرد ربوده‌شده نیز آزاد شد و تحقیقات پلیس در این خصوص ادامه دارد.

زلزله مرگ‌بار در غرب افغانستان

- مستولان در ولایت «بادغیس» در غرب افغانستان گزارش داده‌اند که شمار تلفات زلزله غروب دوشنبه در این ولایت به دست‌کم ۲۲ کشته رسیده و تاکنون چهار مصدوم نیز داشته است.

پیش‌تر برخی از رسانه‌های محلی از ویرانی خانه‌ها و کشته‌شدن دست‌کم ۱۲ نفر بر اثر تکان‌های زلزله خبر داده بودند.

گفته شده که بیشتر قربانیان این حادثه ساکنان ولسوالی قادس این ولایت بوده‌اند. این ولایت با کمبود امکانات بهداشتی مواجه است. بخش زلزله مرکز زمین‌شناسی آمریکا می‌گوید که این زلزله در حدود ۴۱کیلومتری شرق «قلعه‌نو» مرکز ولایت بادغیس در غرب افغانستان رخ داده است.

این نهاد، بزرگی این زمین‌لرزه را ۵٫۳ و در عمق حدود ۱۸کیلومتری زمین گزارش کرده است.

			۶		۳
			۴		
		۹	۱		
		۶		۸	۱
			۳	۴	
			۶		
		۷		۹	
			۱	۲	
			۵		۸
			۴		

			۸	۶	۵	۱
			۴			
			۸			
			۱	۳		۴
			۶			
			۷			
			۵			
			۹		۷	
			۸	۱	۳	۷

سودوکو سخت ۳۱۳۸

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه

قانون‌های حل جدول سودوکو:

۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یک تا ۹ نوشته شود. بدیهی است که هیچ عددی نباید تکرار شود.
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یک تا ۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ عددی نباید تکرار شود.

سودوکو ساده ۳۱۳۸

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه

سودوکو

سودوکو Sudoku یک واژه ترکیبی ژاپنی به معنای عددهای بی‌تکرار است و امروزه به جدولی از اعداد گفته می‌شود که به عنوان یک سرگرمی رایج در نشریات کشورهای مختلف به چاپ می‌رسد.

۳	۵	۸	۹	۴	۱	۷	۶	۲
۷	۶	۳	۲	۱	۹	۵	۸	۴
۸	۷	۴	۵	۲	۹	۳	۱	۶
۴	۹	۱	۸	۶	۷	۵	۳	۲
۶	۴	۷	۲	۱	۳	۸	۵	۹
۱	۳	۵	۸	۹	۶	۷	۲	۴

۴	۳	۱	۶	۹	۵	۷	۲	۸
۷	۵	۸	۳	۲	۶	۹	۱	۴
۷	۶	۹	۸	۱	۷	۵	۴	۳
۸	۷	۳	۴	۶	۵	۱	۹	۲
۵	۴	۶	۹	۸	۱	۲	۳	۷
۹	۱	۳	۵	۷	۲	۸	۴	۶
۳	۲	۵	۱	۶	۸	۷	۴	۹
۲	۸	۷	۶	۵	۳	۱	۴	۹

جدول ۴۱۴۱

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱
۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱	۲
۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱	۲	۳
۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱	۲	۳	۴
۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱	۲	۳	۴	۵
۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱	۲	۳	۴	۵	۶
۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷
۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸
۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹
۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰
۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱
۱۳	۱۴	۱۵	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲
۱۴	۱۵	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳
۱۵	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴

لر ۷- دستور- سرکتر- بخشش در راه خدا- ۸- مجموعه‌داستانی از میلان کوندرا نویسنده نامدار اهل چک ۹- راهنمایی‌کردن- لاستیک رومی چرخ خودرو- شیرینی سوغات کرمانشاه ۱۰- نوار دورتا‌دور بدنه اتومبیل- بخت شوم- باعث و موجب ۱۱- رفیق

۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱
۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱	۲
۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱	۲	۳
۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱	۲	۳	۴
۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱	۲	۳	۴	۵
۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱	۲	۳	۴	۵	۶
۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷
۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸
۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹
۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰
۱۲														